
 

www.ris.bka.gv.at 

VERORDNUNGSBLATT DER 

GEMEINDE NÜZIDERS 

Jahrgang 2025  Ausgegeben am  

xx. Verordnung: Änderung FWP GST-NR 2342/1 

Verordnung 
der Gemeindevertretung der Gemeinde Nüziders 
über eine Änderung des Flächenwidmungsplanes 

 

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Nüziders vom XX.XX.2025 wird 
gemäß § 23 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996, verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan der Gemeinde Nüziders wird gemäß dem Plan in der angeschlossenen 
Anlage geändert. 

 

Beilage: 
Anlage 

Der Bürgermeister: 

F l o r i a n  T h e m e ß l - H u b e r  

 

 

nˆ…031.2-6/2025-3


	Gemeinde Nüziders

